Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Processo Seletivo



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

TERMO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇOES DO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 03/2020

Em cumprimento as disposições editalícias, Edital de Seleção Simplificada Nº 003/2020, destinado a prover vagas de Emprego Público, sob o regime celetista, no quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA, de acordo com a Lei Federal nº 11.107/2005 e Decreto Federal Nº 6.017/2007, o Presidente do Consórcio de Saúde Portal do Sertão, em conformidade ao item 1.2 do Edital, resolve por prorrogar o prazo das inscrições para a Seleção Simplificada nº 003/2020 do dia 12 a 18 de fevereiro.

Dessa forma, o cronograma da seleção ficará da seguinte forma:

ATIVIDADES	DATAS
Inscrições	12,13,14,17, e 18 de fevereiro 2020
Avaliação dos currículos pela comissão	19 de fevereiro de 2020
Integrada	
Publicação do resultado parcial	20 de fevereiro de 2020
Interposição de recurso	21 e 27 de fevereiro de 2020
Avaliação dos recursos	28 de fevereiro de 2020
Publicação de resultado final	02 de março de 2020

Feira de Santana/BA, 11 de fevereiro de 2020.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba